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Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 

AK, MK och SK har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin begäran att få 
byta efternamn till Deboni, De Boni eller de Boni. 
 
Till grund för sin talan har sökandena, som det får förstås, åberopat att 
inget av de sökta namnen är förväxlingsbart med vare sig den 
motanförda firman Deboni AB eller det motanförda namnet De Boni samt 
att inget av de sökta namnen De Boni och de Boni har en språklig form 
som gör det olämpligt som efternamn här i landet. 
 
Sökandena har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Då det 
motanförda namnet bärs av en person som inte längre bor i Sverige kan 
detta inte utgöra hinder för registrering de sökta namnen. Deboni AB kan 
inte anses lida förfång av att de sökta namnen registreras varför inte 
heller detta kan utgöra hinder för registrering. De Boni och de boni har 
inte heller en sådan språklig form som utgör hinder för registering i 
lagens mening.  
 
DOMSKÄL 

 
Enligt vad utredningen i Patentbesvärsrätten visar bärs inte längre 
efternamnet De Boni av någon i Sverige folkbokförd person. Det 
föreligger därmed inte längre hinder mot att godkänna något av de sökta 
namnen på den grunden att det skulle vara lätt att förväxla med De Boni. 
 
Namnen De Boni och de Boni är bildade av prefixet De respektive de och 
huvudordet Boni. Namn innehållande bl.a. prefixet de anses enligt 
rådande praxis ha en sådan språklig form att de inte är lämpliga som 
nybildade efternamn här i landet, se Patentbesvärsrättens dom i mål 99-
076 (de Forbes). Hinder mot att godkänna efternamnet De Boni 
respektive de Boni föreligger således på denna grund. 
 
Såsom PRV konstaterat är det sökta efternamnet Deboni lätt att förväxla 
med den registrerade firman Deboni AB. Hinder mot att godkänna 
namnet Deboni föreligger därmed, som verket funnit, på denna grund. 
Vad sökandena anfört om att innehavaren av firman inte kan anses lida 
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förfång om något av namnen godkänns för dem föranleder inte någon 
annan bedömning. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär C) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
tillika referent, och Jeanette Bäckvall, samt adjungerade ledamoten  
Jon Bergman. Enhälligt.  


